
UCHWAŁA NR 463 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 23 grudnia 2020 r. 

w sprawie aktualności Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego miasta Konina oraz miejscowych 

planów zagospodarowania przestrzennego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz art. 32 ust. 2 i ust. 3 

ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. 

U. z 2020 r., poz. 293 ze zm.) – Rada Miasta Konina uchwala, co następuje:  

§ 1.  

Uznaje się za konieczną aktualizację studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego miasta Konina (Uchwała Nr 757 z dnia 

27 października 2010 r., zmieniona Uchwałą Nr 578 z dnia 29 maja 2013 r. oraz później 

Uchwałą Nr 42 z dnia 25 lutego 2015 r.). 

§ 2.  

Zgodnie z analizą zmian w zagospodarowaniu przestrzennym, opartą o kierunki 

polityki przestrzennej oraz przyjętą strategią rozwoju miasta, stwierdza się częściową 

nieaktualność miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego wymienionych 

w pkt 1 załącznika do uchwały. 

§ 3.   

Kolejność opracowań planistycznych zawiera pkt 2 załącznika do uchwały – 

harmonogram prac planistycznych. 

§ 4.  

Sposób wyznaczania obszarów podejmowanych planów miejscowych: 

1) zasięg ma obejmować spójny obszar/kwartał funkcjonalno – przestrzenny. 

2) stosować zasadę zachowania ładu przestrzennego i zrównoważonego rozwoju dla 

spójnej polityki przestrzennej miasta. 

§ 5.  

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 



§ 6.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

        Wiceprzewodniczący  

Rady Miasta Konina 

/-/Wiesław Steinke 
 


